
OD  30. LISTOPADU DO 28. ÚNORA
2020-2021

Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. 
Nabídka platí od 30.11.2020 do 28.2.2021 nebo do vyprodání zásob.

LED PRACOVNÍ SVĚTLO - HRANATÉ
Výkon LED 48 W. 
Světelný tok 4000 lm.
Č. výr. LA10055   

ZIMNÍ MONTÁŽNÍ RUKAVICE SE SUCHÝM ZIPEM
Montážní zimní rukavice s vroubkovanými PU 
dlaněmi.
Č. výr. KG06006   

POSYPOVÁ SŮL 10 KG
Německá kvalita, vítěz několika testů. 
Oblíbená mezi zákazníky.  
Č. výr. 92610   

BOTY CANADIAN NUBUK
Odolnost vůči chladu až do -30 °C. 
Vynikající pružnost a pohodlí. O 30 % 
lehčí než PVC. Dokonalá přilnavost na 
mokrých a ledových plochách. Vodu 
odpudivá nubuková horní část. Zadní 
poutko pro pohodlné nazouvání. Vnitřní 
vložka ze syntetické vlny pro lepší 
tepelnou izolaci. 
Č. výr. KF19662020 99900

1 209,00 s DPH

1.449,00     

68600
830,00 s DPH

923,00     

14300
174,00 s DPH

215,00     

Oblíbené zimní boty zpět v nabídce!

Široký úhel osvětlení Membrána M-tex™ mezi 

podšívkou a vnějším materiálem

AKCE
ZIMA

8600
104,00 s DPH

105,00     



2 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku

ZIMNÍ PRODUKTY
NEMRZNOUCÍ KAPALINA 
DO OSTŘIKOVAČŮ
Použitelná do -25 °C.

5 l
Č. výr. SW300005KR 

1 l
Č. výr. SW600001KR

1,5 l
Č. výr. OAT600001KR

1 l
Č. výr. SP87293

5 l
Č. výr. SW600005KR

5 l
Č. výr. OAT600005KR

10 l
Č. výr. SP87295

20 l
Č. výr. SW600020KR

20 l
Č. výr. OAT600020KR

20 l
Č. výr. SW300020KR

NEMRZNOUCÍ KAPALINA 
DO OSTŘIKOVAČŮ
Koncentrát do -60 °C, 
neobsahuje metanol.

NEMRZNOUCÍ KAPALINA DO 
PNEUMATICKÝCH SYSTÉMŮ
Vhodné pro pneumatické 
brzdy. Chrání proti korozi, 
promazává brzdové ventily, 
zajišťuje dlouhou 
životnost.

CHLADICÍ KAPALINA K12+ 
Růžová barva, bezsilikátové, 
bezfosfátové provedení.

14900
180,00 s DPH

197,00     

4900
59,00 s DPH

75,00     

13600
165,00 s DPH

208,00     

14100
171,00 s DPH

162,00     

21100
255,00 s DPH

247,00     

43600
528,00 s DPH

549,00     

1.31300
1.589,00 s DPH

1.647,00     

78600
951,00 s DPH

1.198,00     

1.49900
1.814,00 s DPH

1.670,00     

53600
649,00 s DPH

623,00     

V nabídce balení az 208 l.
v

V nabídce balení až 208 l, vhodnéi pro polykarbonátové světlomety.

V nabídce balení až 208 l, specifikace a odpovídající normy najdete na našem webu.



3Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 30.11.2020 do 28.2.2021 nebo do vyprodání zásob.

ZIMNÍ ADITIVUM DO NAFTY
Chrání naftu před vytvářením 
parafinových krystalů až do -26 °C, 
chrání palivový systém proti korozi, 
usnadňuje startování. Na 250 l 
motorové nafty. Vhodné také pro 
naftu s max. 5 % bionafty.

250 ml
Č. výr. SP22710

1 l
Č. výr. SP22795

22400
271,00 s DPH

328,00     

31100
376,00 s DPH

441,00     

6.31100
7.636,00 s DPH

7.157,00     

6100
74,00 s DPH

72,00     

Pro zážehové, L
PG a vzn

ětové 

motory s 
turbodmy

chadlem 

nebo bez
 něj.

ž ě

Aplikujte
 prostředek pro rychlé 

spouštění po dobu několika sekund 
do sacího

 otvoru v
zduchové

ho 

filtru a p
otom spus

ťte motor.

Pro všechny naftové motory, 

palivové i skladovací nádrže

TESTER CHLADICÍ KAPALINY
Pro kapaliny na bázi 
etylenglykolu, snadná obsluha, 
okamžité zobrazení. Vysoká 
přesnost po dlouhou dobu.
Č. výr. BT1100

TESTER KOMPRESE
Pro vznětové motory 
s kompresním tlakem 
0 - 70 barů.
Č. výr. TE116

SPREJ “RYCHLÝ START”
Na bázi éteru, objem 400 ml.
Č. výr. 722004GP

ODMRAZOVACÍ SPREJ
Objem 500 ml.
Č. výr. DEICER0500KR

SMĚS PRO RÝCHLY START
Objem 500 ml.
Č. výr. QS01500KR

937,00     

56000
678,00 s DPH

54,00     

4900
59,00 s DPH

107,00     

7400
90,00 s DPH

SYSTÉMOVÝ ČISTIČ OLEJE 325 ML
Prodlužuje životnost nového oleje.
Č. výr. SP47241

447,00     

31100
376,00 s DPH



4 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku

ZIMNÍ PRODUKTY
SHRNOVAČ SNĚHU
Vyroben z tvrzeného hliníku, 
šířka hrabla 435 mm, 
ergonomicky tvarovaná 
násada s příjemným měkkým 
povrchem.
Č. výr. 143060

ROZMETACÍ LOPATKA
Plastová rozmetací lopatka 
s dávkovací klapkou
Č. výr. ES19954

SKLÁDACÍ LOPATKA ROMANIK
Celková délka 580 mm, 
šířka lopaty 150 mm.
Č. výr. 17002040252

PLASTOVÝ VYHRNOVAČ SNĚHU
S hliníkovou hranou a kovovým 
třmenem. Šířka čepele 820 mm.
Č. výr. ES14057

SHRNOVAČ SNĚHU
Plastové hrablo, 
šířka 490 mm, 
dřevěná násada 
s rukojetí ve tvaru “D”.
Č. výr. 14054GP

NÁSADA
Z jasanového dřeva. 
Délka 1300 mm.
Č. výr. 548420

HLINIKOVÁ LOPATA
Délka čepele 360 mm. 
Šířka čepele 360 mm. 
Tloušťka materiálu: 
1,8 až 2,0 mm.
Č. výr. 710100GP

Nejen na posypovou 

sůl, ale lze použít na 

hnojivo nebo osivo

17400
211,00 s DPH

221,00     

24900
301,00 s DPH

484,00     

16100
195,00 s DPH

194,00     

4000
48,00 s DPH

57,00     

87400
1.058,00 s DPH

984,00     

18600
225,00 s DPH

283,00     

POSYPOVÁ SŮL 25 KG
Německá kvalita, vítěz 
několika testů. 
Oblíbená zákazníky.
Č. výr. 92610   

Německá kvalita

17400
211,00 s DPH

209,00     

62400
755,00 s DPH

1.455,00     



5Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 30.11.2020 do 28.2.2021 nebo do vyprodání zásob.

RUČNÍ POSYPOVÝ VOZÍK
Objem násypky 56 kg, šířka záběru 
3-3,5 m, jednoduché ovládání, 
vzduchové pneu 6.00x6”.
Č. výr. FGP455239GP 

PROFESIONÁLNÍ TAŽENÝ SYPAČ
Objem plastové násypky 56 kg, šířka záběru 
3-3,5 m, vzduchové pneu 6.00x6”.
Č. výr. FGP455210GP 

KARTÁČ-ŠKRABKA
Č. výr. 1710520062 

Oblíbený produkt

Včetně síta a krycí plachty

ŠKRABKA NA LED S RUKAVICÍ
Č. výr. SP19033  

ŠKRABKA NA LED SE SMETÁČKEM
Teleskopická tyč až 80 cm dlouhá, 
z vysoce odolného polykarbonátu
s měkkým a pohodlným madlem.
Č. výr. SP680064  

3100
38,00 s DPH

42,50     

6800
82,00 s DPH

92,00     

24900
301,00 s DPH

311,00     

2.74900
3.326,00 s DPH

3.939,00     

2.74900
3.326,00 s DPH

3.659,00     



6 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku

BATERIE 12V OD 45 AH DO 190 AH BATERIE 12V 70 AH
Rozměry 278 x 175 x 190 mm. Pól +  vlevo delší 
strana. Startovací proud 640 A.
Č. výr. 570410064KR

BATERIE 12V 100 AH
Rozměry 313 x 175 x 205 mm. Pól +  vpravo delší 
strana. Startovací proud 720 A.
Č. výr. 600123072KR

Napětí/
kapacita

Rozměry Umístění pólů
Star-
tovací
proud

Č. výr.
bez 
DPH

s
DPH

12V 45 Ah 207x175x190 mm
pól + vpravo delší 

strana
400A 545412040KR 1.016 1.229

12V 50 Ah 242x175x175 mm
pól + vpravo delší 

strana
440A 550403044KR 1.070 1.295

12V 55 Ah 220x175x185 mm
pól + vlevo delší 

strana
420A 555026042KR 2.451 2.966

12V 60 Ah 242x175x190 mm
pól + vpravo delší 

strana
540A 560408054KR 1.249 1.511

12V 68 Ah 278x175x175 mm
pól + vpravo delší 

strana
570A 568403057KR 1.608 1.946

12V 70 Ah 278x175x190 mm
pól + vpravo delší 

strana
640A 570409064KR 1.464 1.771

12V 74 Ah 278x175x190 mm
pól + vpravo delší 

strana
680A 574104068KR 1.499 1.814

12V 90 Ah 353x175x190 mm
pól + vpravo delší 

strana
720A 590122072KR 1.624 1.965

12V 95 Ah 353x175x190 mm
pól + vpravo delší 

strana
800A 595402080KR 1.874 2.268

12V 100 Ah 413x175x220 mm
pól + vlevo delší 

strana
600A 600035060KR 3.860 4.671

12V 100 Ah 413x175x220 mm
pól + vpravo delší 

strana
600A 600047060KR 2.296 2.778

12V 120 Ah 513x189x223 mm
pól + vlevo kratší 

strana
680A 620045068KR 2.774 3.357

12V 120 Ah 510x175x235 mm
pól + vpravo kratší 

strana
760A 620109076KR 3.010 3.642

12V 135 Ah 514x175x210 mm
pól + vlevo kratší 

strana
1.000A 635052100KR 2.936 3.553

12V 140 Ah 513x189x223 mm
pól + vlevo kratší 

strana
760A 640035076KR 3.061 3.704

12V 154 Ah 513x189x223 mm
pól + vlevo kratší 

strana
1.150A 654011115KR 3.249 3.931

12V 155 Ah 513x223x223 mm
pól + vlevo kratší 

strana
900A 655013090KR 3.303 3997.

12V 170 Ah 513x223x223 mm
pól + vlevo kratší 

strana
1.000A 670043100KR 3.538 4.281

12V 180 Ah 513x223x223 mm
pól + vlevo kratší 

strana
1.400A 680011140KR 3.999 4.839

12V 180 Ah 513x223x223 mm
pól + vlevo kratší 

strana
1.000A 680032100KR 3.749 4.536

12V 190 Ah 513x223x223 mm
pól + vpravo kratší 

strana
1.200A 690033120KR 3.854 4.663

Pro Massey Fer
guson 

řady 420
0, 4300

, 

6200, 5
400, 64

00

a starší 
série 30

0.

BATERIE 12V 143 AH
Rozměry 508 x 174 x 205 mm. Pól +  vpravo delší 
strana. Startovací proud 900 A. 
Č. výr. 643107090KR

BATERIE 

1.55400
1.889,00 s DPH

2.234,00     

2.06100
2.492,00 s DPH

2.425,00     

3.82500
4.628,00 s DPH

6.089,00     



7Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 30.11.2020 do 28.2.2021 nebo do vyprodání zásob.

BATERIE BLUE TOP
254 x 175 x 200 mm, 12V 50 Ah. Pól + vlevo delší 
strana. Startovací proud 815 A.
Č. výr. 806252

BATERIE YELLOW TOP
325 x 165 x 238 mm. 12V 75 Ah. Pól + vlevo delší strana. 
Startovací proud 975 A.
Č. výr. 851187

BATERIE RED TOP

Napětí/ka-
pacita

Rozměry
Umístění 

pólů
Startova-
cí proud Č. výr.

bez 
DPH

s
DPH

RTC 12V 50Ah 254x175x200 mm
pól + vlevo delší 

strana
815 A 801287 4.478 5.418

RTS 12V 50Ah 254x175x200 mm
pól + vlevo delší 

strana
815 A 802250 4.478 5.418

RTR 12V 50Ah 254x175x200 mm
pól + vpravo 
delší strana

815 A 803251 4.478 5.418

RTF 12V 50Ah 245x184x185 mm
pól + vlevo delší 

strana
815 A 878209 5.133 6.211

BATERIE

érie 300
.

Napětí/ka-
pacita

Rozměry
Umístění 

pólů
Startova-
cí proud Č. výr.

bez 
DPH

s
DPH

12V 80Ah 315x175x190 mm
pól + vpravo 
delší strana

740A 5804000743132 2.515 3.043

12V 95Ah 353x175x190 mm
pól + vpravo 
delší strana

800A 5954020803132 3.033 3.670

12V 95Ah 306x173x225 mm
pól + vpravo 
delší strana

830A 5954040833132 2.889 3.496

12V 154Ah 513x189x223 mm
pól + vpravo 
delší strana

1150A 654011115A742 3.499 4.234

12V 180Ah 513x223x223 mm
pól + vpravo 
delší strana

1400A 680011140A742 4.374 5.293

5.13300
6.211,00 s DPH

7.435,00     

6.44400
7.797,00 s DPH

7.517,00     



8 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku

OSVĚTLENÍ GOPART

LED PRACOVNÍ SVĚTLO HRANATÉ
Výkon LED 24 W, světelný tok 1920 lm.
Č. výr. LA15025

LED PRACOVNÍ SVĚTLO KULATÉ
Výkon LED 42 W,
světelný tok 3360 lm.
Rozptyl do dálky - Č. výr. LA15027
Rozptyl do šířky - Č. výr. LA15028

LED PRACOVNÍ SVĚTLO KULATÉ
Výkon LED 27 W,
světelný tok 1620 lm.
Č. výr. LA15002

LED PRACOVNÍ SVĚTLO HRANATÉ
Výkon LED 24 W, světelný tok 1920 lm.
Č. výr. LA15024

SADA LED OSVĚTLENÍ, 
MAGNETICKÁ
Kabel 12 m, konektor 7 pólů.
Č. výr. LA212351GP

ZADNÍ LED SVĚTLO
12V, levé / pravé.
Č. výr. LA99190GP

ZADNÍ SVĚTLO
12 / 24V, levé / pravé.
Č. výr. LA99170GP

74900
906,00 s DPH

1.038,00     

32900
398,00 s DPH

458,00     

5600
68,00 s DPH

88,00     

19900
241,00 s DPH

289,00     

503,00     

32900
398,00 s DPH

970,00     

74900
906,00 s DPH

24900
30100 s DPH

400,00     

Rozptyl do dálky

Rozptyl do šířky
Rozptyl do dálky



9Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 30.11.2020 do 28.2.2021 nebo do vyprodání zásob.

LED PRACOVNÍ SVĚTLO HRANATÉ
Výkon LED 25 W, světelný tok 3040 lm.
Rozptyl do šířky - Č. výr. LA10023 
Rozptyl do dálky - Č. výr. LA10024

LED PRACOVNÍ SVĚTLO OVÁLNÉ
Výkon LED 39 W, světelný tok 3510 lm.
Č. výr. LA10039 

MAJÁK LED
Výkon LED 9 W, 
zábleskový typ, 
upevnění na tyč.
Č. výr. LA20015 

MAJÁK LED
Výkon LED 9 W, zábleskový 
typ, magnetické upevnění, se 
zástrčkou do zapalovače.
Č. výr. LA20017 

LED PRACOVNÍ SVĚTLO HRANATÉ
Výkon LED 40 W, světelný tok 4000 lm.
Č. výr. LA10044 

78600
951,00 s DPH

1.104,00     

51100
618,00 s DPH

733,00     

1.10600
1.338,00 s DPH

1.437,00     

71100
860,00 s DPH

1.181,00     

Rozptyl do šířky

Rozptyl do šířky

41100
497,00 s DPH

572,00     

MAJÁK LED
Výkon LED 36 W, zábleskový typ, 
upevnění na tyč.
Č. výr. LA20020 

1.24900
1.511,00 s DPH

1.923,00     

Podívejte se na video
na našem webu!

KRAMP

LED PRACOVNÍ SVĚTLO 

- HRANATÉ - BAREVNĚ 
VARIABILNÍ
Výkon LED 18 W, 
světelný tok 1620 lm.
Třída izolace IP67.
Č. výr. LA10092 

41100
497,00 s DPH

640,00     



10 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku

DÍLNA
PLOŠNÉ TĚSNĚNÍ
Tlaková kartuše 200 ml. 
Pro výrobu náhradních 
těsnění víka hlavy 
válců, klikové skříně, 
převodovky, vodního 
čerpadla, pouzdra 
termostatu, pouzder 
náprav, sacího 
a výfukového kolena atd.
Černé - Č. výr. SP57680
Červené - Č. výr. SP10807

ČISTIČ DPF 325 ML
Čistí a regeneruje ucpaný 
filtr pevných částí, 
optimalizuje spalování.
Č. výr. SP28272

DIGITÁLNÍ MILTIMETR
Napětí AC 0 - 600V.
Proud 10 A.
Č. výr. F1830

NABÍJEČKA ARTIC 8000
Pro nabíjení 12V akumulátorů s kapacitou 
4 - 200 Ah, nabíjecí proud 2-8 A.
Č. výr. 029590GYS

TESTER
Kapacita baterky 7 - 230 Ah.
Napětí 12V.
Č. výr. 056640GYS

INVERTOROVÁ SVÁRĚČKA PROGYS
Pro všechny typy elektrod do průměru 4 mm. 
Svařovací proud 10 - 180 A. Lehce přenosná 
díky rozměrům a váze 5 kg. Funkce Anti-Stick, 
funkce Hot-Start pro optimalizaci zapalování.
Č. výr. 031425GYS

Pro všechny filtry sazí 

vznětového motoru

SADA STARTOVACÍCH KABELŮ 35 MM²
Délka kabelů 4,5 m, v praktické 
brašně se zipem, max. proud 480 A.
Č. výr. 35450GP

NABÍJEČKA BATERIÍ XS 0.8
Vhodná pro nabíjení menších akumulátorů, 
které lze najít v motorových kolech, terénních 
vozidlech nebo u trávních sekaček.
Č. výr. 56707CTEK

NABÍJEČKA
Pro nabíjení 12V/24V akumulátorů 
s analogovým ampérmetrem.
Č. výr. BL400

31100
376,00 s DPH

407,00     

93600
1.133,00 s DPH

1.090,00     

40600
491,00 s DPH

517,00     

54900
664,00 s DPH

717,00     

1.86300
2.254,00 s DPH

2.331,00     

Vhodné pro motory se systémem START / STOP

19900
241,00 s DPH

284,00     

1.48800
1.800,00 s DPH

1.804,00     

5.23800
6.338,00 s DPH

6.020,00     

8.25000
9.983,00 s DPH

10.712,00     



11Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 30.11.2020 do 28.2.2021 nebo do vyprodání zásob.

MOBILNÍ AKUMULÁTOROVÁ 
LED LAMPA
Integrovaný akumulátor 
Li-lon, 10 W, 1000 lm, IP54, 
maximální výdrž 14 hodin.
Č. výr. EM1171250135

AUTOMATICKÝ NAVIJÁK NA KABELY
Délka kabelu 11 m.
Třída ochrany IP 20.
Č. výr. EM1241020300BEL

3 úrovně svítivosti 100 %, 50 % a 10 %

BOX NA NÁŘADÍ
S vyjímatelnou odkládací policí 
a třídicími příhradkami.
Č. výr. 168000TAY

NÁDOBA NA VYPOUŠTENÍ OLEJE
Kapacita 16 l.
Č. výr. 41960GROZ

1.548,00     

1.11300
1.347,00 s DPH

79900
967,00 s DPH

1.076,00     

1.36300
1.649,00 s DPH

1.790,00     

27400
332,00 s DPH

441,00     

18.482,00     

14.86300
17.984,00 s DPH

341,00     

24900
301,00 s DPH

POJÍZDNÝ ZVEDÁK KOL
Pro kola s ø 1200 mm (48”) až 
1980 mm (78”).
Č. výr. 15000GP

Oblíbený produkt opět v akci!

480x320x30 mm

PODLOŽKA POD KOLENA
Měkká pěna, pro klečení 
i sezení při práci.
Č. výr. 193811055KR 



12 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku

PRACOVNÍ OBUV

KOTNÍKOVÁ ZIMNÍ OBUV BASIC S3
Tato bezpečnostní obuv Gopart se zapínáním na 
zip je zateplená a pohodlná. Obuv je v podstatě 
neprorazitelná, díky čemuž je vhodná pro práci
s kovy. Ocelová špička chrání nohu před 
padajícími kusy kovu a jinými riziky. Obuv má 
mezipodešev vyrobenou z kevlaru, což pomáhá 
snížit její hmotnost. Podešev je antistatická, 
odolná proti oleji, protiskluzová a nabízí 
výjimečnou izolaci proti chladu. Obuv je opatřena 
vnitřní podšívkou z umělé kožešiny, která pomáhá 
udržovat nohy v teple a také svrškem z TPU pro 
dodatečnou ochranu. Uzavřená pata,
dobře absorbuje energii došlapu. 
Velikost 39-47.
Č. výr. 19662020

Oblíbený produkt!

VYSOKÁ ZIMNÍ OBUV 
BASIC S3
Velikost 39-47.
Č. výr. 19662030

VYSOKÁ
Č. výr. KF19661050

60600
733,00 s DPH

978,00     

1.62400
1.965,00 s DPH

2.115,00     

68600
830,00 s DPH

985,00     

68600
830,00 s DPH

901,00     

74900
906,00 s DPH

1.028,00     

CANADIAN BOTY ČERNÉ
Voděodolné boty z materiálu 
Tefaprene. Pružné a pohodlné, 
vysoce izolující teplo. Odolnost 
vůči chladu až do -30 °C. 
Vhodné pro bezpečnou chůzi 
na mokrém či zledovatělém 
povrchu. Reflexní pásek 3M na 
zadní straně. Velikost 36-48. 
Č. výr. KF19662010

OBUV ACTIVE OUTDOOR
Kožené, voděodolné, prodyšné, multifunkční boty. Atraktivní 
design, podrážka Vibram®, ideální pro každodenní použití. 
Velikost 36-46.
Č. výr. KF19661040

PRACOVNÍ OBUV POITIERS S1P
Svrchní materiál z hovězí usně. Sklolaminátová 
bezpečnostní špička. Kevlarová podešev odolná 
proti proděravění. Uzavřená pata 
absorbující energii. Olejiodolná 
a antistatická vnější podešev. 
Velikost 35-48.
Č. výr. KF19660050

HOLÍNKY BLIZZARD
Tlustá pohodlná vycpávka, 
šněrovadlo, izolace proti mrazu 
do -15 °C, vodotěsné. 
Dobře drží na 
kluzkém povrchu. 
Barevně odlišená 
mezipodešev 
s absorpcí nárazů. 
Velikost 36-48. 
Č. výr. K486061

1.000,00     

86100
1.042,00 s DPH

1.000,00     

77400
937,00 s DPH

O 30 % lehčí než PVC



13Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 30.11.2020 do 28.2.2021 nebo do vyprodání zásob.

PONOŽKY

22400
271,00 s DPH

249,00     

185,00     

16100
195,00 s DPH

134,00     

11900
144,00 s DPH

162,00     

13600
165,00 s DPH

V balení 3 páry ponožek!

V balení 2 páry ponožek!
PRACOVNÍ PONOŽKY CORDURA
Pracovní ponožky s materiálem Cordura z kolekce Kramp Original 
byly speciálně vyvinuty pro každého, kdo má rád pohodlí. 
Nohy zůstávají v suchu a komfortní teplotě, zesílená 
špička a pata zajišťují dodatečné pohodlí 
a absorpci nárazů. Materiál Cordura zvyšuje pevnost 
a odolnost proti opotřebení. Tyto ponožky 
mají speciální elastickou manžetu, která zabraňuje 
jejich sjíždění. Ideální pro aktivní využití. 
68 % bavlna, 30 % polyamid, 2 % Cordura. 
Č. výr. KW129000501

TERMO PONOŽKY
Termo ponožky z kolekce Kramp Technical 
byly speciálně vyvinuty pro ty, kdo v zimě trpí 
studenými nohami. Měkká froté podšívka 
udržuje nohy v teple i v tom nejchladnějším 
počasí. Elastická manžeta ponožek zajišťuje 
pohodlné a dlouhodobé nošení. Dvojitě zesílená 
pata a špička pro zvýšenou odolnost, tříčtvrteční 
délka. 58 % akryl, 22 % vlna, 20 % polyamid.
Č. výr. KW229001201

LYŽAŘSKÉ PONOŽKY COOLMAX
Ponožky s materiálem Coolmax z 
kolekce Kramp Technical byly speciálně 
vyvinuty pro ty, kdo v zimě trpí studenými 
nohami. Coolmax je technický materiál, 
který zajišťuje prodyšnost ponožek. V 
létě absorbuje pot a v zimě izoluje teplo. 
Elastická manžeta ponožek zajišťuje 
pohodlné a dlouhodobé nošení. 29 % 
Coolmax, 29 % Thermocool, 25 % vlna 
Merino, 16 % polyamid, 
1 % elastan.
Č. výr. KW229001301

OUTDOOROVÉ PONOŽKY COOLMAX
Outdoorové ponožky s materiálem Coolmax z kolekce 
Kramp Active byly speciálně vyvinuty pro každého, 
kdo má rád pohodlí. Coolmax je technický materiál, 
který zvyšuje prodyšnost ponožek, udržuje nohu v 
teple, když je venku zima a v komfortní teplotě, 
když je venku teplo. Tyto ponožky zvyšují pohodlí při 
náročných aktivitách. 65 % Coolmax, 
19 % polyamid, 12 % bavlna, 4 % elastan.
Č. výr. KW509000801

DLOUHÉ TERMO PONOŽKY
Dlouhé termo ponožky z kolekce Kramp 
Technical byly speciálně vyvinuty pro ty, 
kdo v zimě trpí studenými nohami. Měkká 
froté podšívka udržuje nohy v teple i v tom 
nejchladnějším počasí. Elastická manžeta 
ponožek zajišťuje pohodlné a dlouhodobé 
nošení. Dvojitě zesílená pata a špička pro 
zvýšenou odolnost. 58 % akryl, 
22 % vlna, 20 % polyamid.
Č. výr. KW229001101

PONOŽKY AIR
Ponožky Air z kolekce Kramp Original 
jsou perfektně prodyšné a udržují nohy 
v teple a suchu. Mají bezešvou špičku, 
pohodlnou manžetu a dvojitě zesílenou 
patu. 64 % bavlna, 24 % polyamid, 
10 % polyester, 5 % elastan.
Č. výr. KW129000101

12400
150,00 s DPH

139,00     

14900
180,00 s DPH

164,00     

Nástupce ponožek GWT 

SKI opět v prodeji!

Zlepšená c
irkulace 

vzduchu



14 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku

PRACOVNÍ OBLEČENÍ

81100
981,00 s DPH

998,00     

93600
1.133,00 s DPH

1.217,00     

BUNDA PILOTKA
Bunda pilotka z kolekce Kramp Original byla 
speciálně vyvinuta pro všechny, kdo si cení 
praktických detailů a moderního vzhledu. Vatovaná 
podšívka udržuje teplo a je prodyšná. Je větru i vodě 
odolná a nabízí maximální pohodlí. Dvě přední
a náprsní kapsy s voděodolnými zipy, fleecový límec, 
TPU vodoodpudivá membrána, prodyšnost
(3000 MVP), voděodolnost (5000 mm)
a větruodolnost. V modré a černé barvě.
Č. výr. KW1115302 

BUNDA S KAPUCÍ
Č. výr. KW1116302 

SOFTSHELLOVÁ BUNDA 
Softshellová bunda z kolekce Kramp Original 
byla speciálně navržena pro všechny, kdo si 
cení praktických detailů a moderního vzhledu. 
Klasický design je vodě a větruodolný a nabízí 
maximální pohodlí. Pro všechna roční období, 
vnitřní i venkovní použití. Měkký fleece ve 
vnitřní části zadního dílu, TPU vodoodpudivá 
membrána, kontrastní prošívání, prodyšnost 
(3000 MVP), voděodolnost (5000 mm)
a větruodolnost, 320 g/m².
Č. výr. KW1180030890 

96100
1.163,00 s DPH

1.198,00

1.68600
2.040,00 s DPH

2.006,00

BUNDA PILOTKA
Bunda pilotka z kolekce Kramp Technical byla speciálně 
navržena pro všechny, kdo ocení prodyšnost a volnost 
pohybu. Design je vodě a větruodolný a chrání před 
chladným deštivým počasím. Povrchová úprava Blue 
Rudolf zajišťuje, že povrch bundy odpuzuje vodu 
a nečistoty. Podšívka Primaloft imituje pravé 
husí peří. Vhodné pro aktivní použití, venku
i uvnitř. Díky materiálu Primaloft je velmi teplá, 
ale zároveň lehká. Vodě a větruodolná, 
prodyšnost (3000 MVP).
Č. výr. KW2115602010 

BUNDA S KAPUCÍ
Č. výr. KW2116602010 

SOFTSHELLOVÁ BUNDA 
Prémiová softshellová bunda z kolekce 
Kramp Technical byla speciálně vyvinuta 
pro všechny, kdo ocení praktické detaily 
a moderní vzhled. Klasický design je 
vodě a větruodolný a nabízí maximální 
pohodlí. Ideální pro jaro, léto a podzim. 
Měkký fleece ve vnitřní části zadního dílu, 
TPU vodoodpudivá membrána, kontrastní 
prošívání, prodyšnost (3000 MVP), 
voděodolnost (5000 mm) a větruodolnost.
Č. výr. KW2116800010 

Rozdíl oproti bundě pilotce je pouze v kapuci

Rozdíl oproti bundě pilotce je pouze v kapuci

1.79900
2.177,00 s DPH

2.149,00     

1.07400
1.300,00 s DPH

1.398,00     



15Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 30.11.2020 do 28.2.2021 nebo do vyprodání zásob.

FLEECOVÁ BUNDA
Pro každého, kdo ocení prodyšnost a volnost pohybu. 
Design je vodě a větruodolný a chrání před chladným 
deštivým počasím. Nastavitelné manžety a stahovací 
šňůrky v pase pomáhají udržovat chlad venku a 
zajišťují, že bunda dokonale padne. Vhodné 
pro aktivní použití, venku i uvnitř. 
Mikrofleece - 150D - 288F. Nežmolková 
úprava materiálu. Vysoce kvalitní zipy 
YKK. Gramáž materiálu 330 g/m².
Č. výr. KW1164800890 

VESTA
Vesta z kolekce Kramp Original 
byla speciálně vyvinuta tak, aby vás 
ochránila proti chladu. Vesta nabízí 
dokonalou svobodu pohybu a podšívku 
zajišťující teplo. 100% polyester se 
zateplením na krku. Stahovací pas
a reflexní prvky. Vnitřní náprsní kapsa 
a čtyři vnější kapsy. V černé a modré 
barvě. Unisex.
Č. výr. KW1185302 

NEPROMOKAVÁ BUNDA
Proti větru a dešti. Reflexní pásky zajišťují viditelnost ve tmě. 
Nepromokavá bunda nabízí naprostou svobodu pohybu a 
prodyšný materiál zajišťuje dodatečné teplo. Pro všechna 
roční období, vnitřní i venkovní použití. Všechny švy jsou dvojitě 
utěsněny a zesíleny na všech namáhaných místech. Šňůrky 
v přední části kapuce. Kapuci lze snadno složit do límce. 
Tvarovaný otvor rukávu s vnitřní manžetou. Reflexní pásek (5 
cm) na zádech a kapsách. Vysoce kvalitní zipy YKK. Suchý zip v 
manžetách a kapsách. Vodní sloupec 5000 mm. Norma EN343.
Č. výr. KW31820 

MIKINA MICRO-FLEECE ORIGINAL
Super měkký a chytrý microfleecový pulovr. Odvádí vlhkost,
je teplý a zároveň prodyšný. Má otvory na palce a vysoký krk
s ochranou brady. 180 g/m², 
100 % polyester, mikrofleece.
Č. výr. KW1165300010 

81100
981,00 s DPH

948,00     

1.12400
1.360,00 s DPH

1.902,00     

67400
816,00 s DPH

848,00     

PROŠÍVANÁ BUNDA
Prošívaná bunda z kolekce Business 
z velmi kvalitního materiálu v 
moderním střihu. Dvě praktické 
boční kapsy a náprsní kapsa na zip. 
Manžety s patentkami. Maximální 
volnost pohybu. Gramáž materiálu 
160 g/m². Vhodná pro denodenní 
nošení do práce, volnočasové aktivity 
a lehčí práce kolem domu.
Č. výr. KW4016411010 - pánské
Č. výr. KW4017411010 - dámská

22500
272,00 s DPH

278,00     

49900
604,00 s DPH

585,00     

I v dámském střihu



16 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku

PRACOVNÍ OBLEČENÍ

46100
558,00 s DPH

542,00     

44900
543,00 s DPH

724,00     

MIKINA
Mikina má česanou vnitřní stranu, 
díky které je velmi měkká
a příjemná. Díky pružným okrajům 
se dobře přizpůsobí obvodu těla. 
300 g/m². V zelené, modré a černé 
barvě.
Č. výr. KW1066300 

STREČOVÉ DŽÍNY
98 % bavlna, 2 % elastan, velmi 
kvalitní materiál. Mimořádně 
pohodlné, klasický střih.
Č. výr. KW1020550 

FLEECOVÁ BUNDA OUTDOOR 
Fleecová bunda Kramp Active byla speciálně 
vyvinuta pro všechny, kdo ocení funkčnost
a volnost pohybu. Její hladký design je ideální 
pod bundu, měkký materiál pruží a tím zajišťuje 
úplnou volnost pohybu. V teplejších dnech může 
bunda sloužit jako svrchní vrstva. Vhodné pro 
aktivní použití, venku i uvnitř. Střední vrstva
s extrémními izolačními vlastnostmi. 
Nešustivá látka. Vysoce kvalitní zipy YKK.
Č. výr. KW5064191010 - pánská
Č. výr. KW5063191010 - dámská 

KATALOG
OBLEČENÍ!
K dostání u vašeho 
prodejce.

KALHOTY OUTDOOR
Kalhoty z kolekce Kramp Active 
jsou skvělé pro všechny, kdo si cení 
maximálního pohodlí, funkčnosti a stylu 
bez zbytečných parádiček. Kalhoty mají 
celou řadu praktických kapes na všechny 
vaše věci. Pro všechna roční období, 
vnitřní i venkovní použití. Jednoduchý
a funkční design. Praktické kapsy. 
Zesílené části. Nešustivá látka.
Č. výr. KW5025190410 - pánské
Č. výr. KW5024190410 - dámské

48600
588,00 s DPH

595,00     

96100
1.163,00 s DPH

1.198,00     

82400
997,00 s DPH

998,00     

S límečkem

I v dámském střihu

I v dámském střihu

Č. výr. KW1066310



17Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 30.11.2020 do 28.2.2021 nebo do vyprodání zásob.

18100
219,00 s DPH

212,00     

18100
219,00 s DPH

222,00     

TERMOPRÁDLO
Bezešvé termo triko z kolekce Kramp Technical vám pomáhá zůstat  
v teple, i když teploty klesají. Triko skvěle padne, udržuje tělo v teple  
a je rychleschnoucí. Hydrofilně ošetřeno, UV ochrana.  
Pro práci, volný čas a sport.

BEZEŠVÉ TERMO TRIKO  
TECHNICAL 
Č. výr. KW2352001010 - krátký rukáv 
Č. výr. KW2352000010 - dlouhý rukáv

BEZEŠVÉ TERMO SPODKY  
TECHNICAL
Č. výr. KW2352005010

TERMO TRIKO CARBONDRY
Termo triko Carbon Dry z kolekce Kramp Technical pomáhá udržovat teplo  
i v chladném počasí. Triko skvěle padne, udrží vás v teple a je rychleschnoucí. 
Kolekce Kramp Technical je zaměřena na kvalitu, funkční design, skvěle 
promyšlené detaily a pohodlí.
Č. výr. KW235101489

TERMO SPODKY CARBONDRY
Termo kalhoty Carbon Dry z kolekce 
Kramp Technical pomáhají udržovat 
tělo v teple i v chladném počasí. 
Kalhoty mají pohodlný střih, udržují 
tělesnou teplotu a jsou rychleschnoucí. 
Kolekce Kramp Technical je zaměřena 
na kvalitu, funkční design, skvěle 
promyšlené detaily a pohodlí.  
Hodí se pro práci, volný čas i sport.
Č. výr. KW235201489

BOXERKY (3 KS)
Měkká, poločesaná pružná bavlna, 
vysoké pohodlí a kvalita.
Č. výr. KW1310460

Maximální komfort, 

UV ochrana
!

18100
219,00 s DPH

453,00     

18100
219,00 s DPH

543,00     

31100
376,00 s DPH

361,00     

Vhodné  

i pro ženy

3 ks v balení



18 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku

RUKAVICE
ZIMNÍ RUKAVICE Z HOVĚZÍ KŮŽE
Klasické zimní pracovní rukavice 
s hladkou hovězí lícní kůží na dlani. 
Zesílené konečky prstů. Ochrana tepen 
a kloubů z hovězí kůže. Hřbet a manžeta 
z keprové bavlněné tkaniny. Kompletní 
teplá a pohodlná fleecová podšívka.
Elastický šev na zápěstí pro lepší 
nasazení. 
Č. výr. KG06003 

ZIMNÍ MONTÁŽNÍ RUKAVICE
Montážní zimní rukavice s 
vroubkovanými PU dlaněmi. Zesílení 
ukazováku, palce a konečků prstů z PU 
pro zvýšenou odolnost. Dvojité švy 
v namáhaných oblastech. Hřbet 
z vysoce kvalitního elastického 
polyesteru. Lemování a detaily 
z elastické reflexní tkaniny. Kompletní 
podšívka z teplého a pohodlného flísu. 
Membrána M-tex™ mezi podšívkou a 
vnějším materiálem. Díky membráně 
jsou rukavice odolné větru a vodě, ale 
zajišťují vynikající prodyšnost pro teplé 
a suché ruce. Snadno se nasazují díky 
elastickému švu v oblasti zápěstí.
Č. výr. KG06005 

ZIMNÍ AKRYLOVÉ RUKAVICE
Bezešvá konstrukce pro pohodlné nasazení. 
Latexová „zvrásněná“ vrstva zajišťuje vynikající 
úchop za mokra i za sucha a odolnost proti oděru. 
Pletené zápěstí pomáhá zabránit vniknutí nečistot 
do rukavic. Díky reflexním barvám je výrobek 
snadno viditelný. Vynikající tepelná izolace. Rychle 
odvádí vlhkost z pokožky. Extra měkké pro pohodlí 
bez odřenin. Rukavice můžete prát, prodloužíte tím 
jejich životnost a ušetříte náklady na nákup nových. 
Č. výr. KG06001 

ZIMNÍ RUKAVICE Z KOZÍ KŮŽE
Pracovní rukavice s dlaněmi z kozí kůže. 
Zesílení palce a konečků prstů pro zvýšenou 
odolnost. Hřbet z elastického spandexu 
s neoprenovým zesílením na kloubech. 
Kompletní podšívka z teplého a pohodlného 
fleecu. Na zápěstí je suchý zip a pevná 
neoprenová manžeta pro větší pohodlí 
a lepší nasazení. Stahovací pásek zesílený 
kůží. Pokud potřebujete robustní pracovní 
rukavice pro zimní použití, ale zároveň 
chcete zachovat hmatovou citlivost, jsou tyto 
rukavice vynikající volbou.
Č. výr. KG06007

ZIMNÍ RUKAVICE Z KOZÍ KŮŽE
Zimní rukavice z kozí kůže 
s hřbetem ze spandexu. 
Rukavice jsou podšité 
teplou flísovou podšívkou. 
Robustní nylonový náplet 
chrání před větrem 
a sněhem, lze jej také 
založit.
Č. výr. KG06004 

ZIMNÍ AKRYLOVÉ 
RUKAVICE
Č. výr. KG06008 

Odolné a
 pevné zi

mní 

rukavice 
s vynikaj

ící 

odolností 
proti oděru.

Pokud po
třebujete robustní pracovní rukavice 

pro zimní
 použití, ale zároveň chcete 

zachovat 
hmatovou

 citlivost,
 jsou tyt

o 

rukavice 
vynikající

 volbou.

Dvojitá podšívka

Membrána M-tex™ mezi podšívkou a vnějším materiálem

12400
150,00 s DPH

184,00     

14400
174,00 s DPH

215,00     

6100
74,00 s DPH

88,00     

8100
98,00 s DPH

120,00     

19400
235,00 s DPH

302,00     

21100
255,00 s DPH

327,00     



19Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 30.11.2020 do 28.2.2021 nebo do vyprodání zásob.

ZIMNÍ AKRYLOVÉ RUKAVICE S NITRILEM
Bezešvá konstrukce pro pohodlné nasazení. Vrstva 
nitrilové pěny zajišťuje dokonalý úchop za sucha, za 
mokra i při naolejování. Kompletní vrstva plochého 
nitrilu udržuje ruce v suchu i ve vlhkém prostředí. 
Pletené zápěstí pomáhá zabránit vniknutí nečistot 
do rukavic. Díky reflexním barvám je výrobek 
snadno viditelný. Vynikající tepelná izolace, rychle 
odpařuje vlhkost z pokožky. Extra měkké pro 
pohodlí bez odřenin. Lze je prát pro prodloužení 
životnosti a snížení nákladů na výměnu. Barevně 
rozlišené lemování pro snadnou identifikaci 
velikosti.  
Č. výr. KG06002 

PROTIPOŘEZOVÉ LESNICKÉ RUKAVICE
Odolné kožené rukavice se zesílenými 
klouby a všitou ochrannou vrstvou 
proti pořezání řetězovou pilou (pouze 
v levém hřbetu), skládající se ze 14 
vrstev balistického nylonového vlákna. 
Hřbet z nepromokavého a odolného 
polyamidu. Kůže odolná proti oděru je 
měkká a pružná, což zajišťuje dobrou 
kontrolu při práci s řetězovou pilou. 
Manžeta z elastického nylonu pro 
pevnější nasazení zabraňuje průniku 
pilin do rukavic.
Č. výr. KG09001 

PROTIPOŘEZOVÉ MONTÁŽNÍ RUKAVICE
Protipořezové PU pracovní rukavice 
z kolekce Kramp Protect mají povrch 
z nitrilové pěny, díky kterému jsou 
odolné proti olejům, mazivům a vlhkosti 
pro dosažení vynikajícího uchopení v 
mokrých i suchých podmínkách. Navíc 
jsou rukavice ideální pro jemnou práci 
s vynikající protipořezovou ochranou. 
PolyKor™ je pletený materiál s 
mramorovanými vlákny, je lehký a 
poskytuje zvýšenou citlivost prstů. 
Polyuretanový povrch na dlaních a 
konečcích prstů zajišťuje lepší úchop 
a odolnost. Použitý reflexní materiál 
zajišťuje dobrou viditelnost za každé 
situace. Rukavice také nabízí ochranu 
před UV zářením. Bezešvý, elastický, 
pletený náplet zaručuje vynikající volnost 
pohybu a maximální ochranu ruky a 
zápěstí, zatímco barevné značení na 
manžetě označuje velikost. Bez obsahu 
silikonu a omyvatelné.
Č. výr. KG02002 

KLASICKÉ KOŽENÉ RUKAVICE
Klasické kožené pracovní rukavice s dlaněmi z hovězí 
kůže. Zesílené konečky prstů. Ochrana tepen a kloubů z 
hovězí lícové kůže. Hřbet a manžeta z keprové bavlněné 
tkaniny. Poloviční polyesterová podšívka na dlaních. 
Elastický šev na zápěstí pro lepší nasazení. 
Č. výr. KG03005 

MONTÁŽNÍ RUKAVICE
Lehké mechanické rukavice 
s dlaněmi z vysoce odolné 
syntetické kůže. Prodyšné, odolné 
a přesto měkké a vysoce pružné. 
Hřbet z elastického spandexu. 
Rychleschnoucí rukavice usnadňují 
sušení ve vlhkém prostředí. Zesílení 
palce a konečků prstů pro vyšší 
odolnost. Nastavitelný pásek na 
suchý zip v zadní části zápěstí pro 
pevnější nasazení.
Č. výr. KG04002 

řebujete robustní pracovní rukavice ž ň

12400
150,00 s DPH

187,00     

12400
150,00 s DPH

187,00     

8600
104,00 s DPH

127,00     

24900
301,00 s DPH

404,00     

6900
83,00 s DPH

90,00     

NOVÝ ONLINE
KATALOG 
RUKAVIC



Kramp partner:

DOŽIVOTNÍ ZÁRUKA 
NA NÁŘADÍ KRAMP 

Kramp partner:

8DÍLNÁ SADA KLEŠTÍ NA 
POJISTNÉ KROUŽKY
Pro montáž vnitřních 
i vnějších pojistných kroužků 
(DIN 471 a DIN 983).
Č. výr. 1812184000KR 

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 
3/4”, 20 DÍLŮ
Metrické rozměry.
Č. výr. 180421060KR 

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 
1/2”, 29 DÍLŮ
Metrické rozměry.
Č. výr. 180429200KR 

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 
1/4” + 1/2”, 65 DÍLŮ
Metrické rozměry.
Č. výr. 180465420KR 

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 
1/4” + 1/2”, 82 DÍLŮ
Metrické rozměry.
Č. výr. 180482420KR 

26DÍLNÁ SADA 
OČKOPLOCHÝCH KLÍČŮ
Velikosti klíčů 6 - 32 mm.
Č. výr. 1802025426KR 

12DÍLNÁ SADA 
OČKOPLOCHÝCH 
RÁČNOVÝCH KLÍČŮ
Velikosti klíčů 8 - 19 mm.
Č. výr. 1802030412KR 

2.09900
2.540,00 s DPH

2.335,00     3.12400
3.780,00 s DPH

4.649,00     

1.31900
1.596,00 s DPH

1.470,00     

1.89400
2.292,00 s DPH

2.112,00     

2.58500
3.128,00 s DPH

2.884,00     

2.44400
2.957,00 s DPH

2.723,00     

2.85500
3.455,00 s DPH

3.922,00     


